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Hakija/asuntoyhteisön nimi As. Oy Opponentti 

Asuntoyhteisön osoite Mustanlahdenkatu 10 

Yhteyshenkilö Jaana Palin 

Sähköposti jaana.palin@reim.fi puhelin 0207441259 

Postiosoite REIM Tampere Oy 

Hatanpään valtatie 24 A 
33100 Tampere 

Laskutusosoite REIM Tampere Oy 
Hatanpään valtatie 24 A 
33100 Tampere 

Verkkolaskutusosoite 003704919401 

Apix 

Y-tunnus 0491940-1 

 

Tupakointikieltoa haetaan seuraaviin huoneistoihin kuuluviin tiloihin                       

 Parveke  Ulkotila  Sisätila*)  
(laajemmat selvitykset) 

Hakemuksen liitteenä tulee olla seuraavat asiakirjat/tiedot: 

 Asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta 

 

 Määriteltynä huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste  

 

 Tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedot (sisältäen nimi- ja 
osoitetiedot)  

 
Tiedot voidaan antaa toimittamalla ote asukas- ja osakasluettelosta (mikäli 

kyseessä asunto-osakeyhtiö).  
 

Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, 
tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta. 
 

Tulee ilmoittaa myös tieto siitä, jos tilan haltija on vaatinut yhteystietojen 
salassapitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella.  

  

 Julkisivu- ja pohjapiirustukset  

(Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit.)  
 

  Selvitys siitä, että tiloista joihin kieltoa haetaan voi muutoin kuin 

poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon 
kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai toisen huoneiston sisätiloihin  
 
Kohteen ilmanvaihto on  

 painovoimainen  koneellinen poisto  koneellinen tulo ja poisto   

 

  Selvitys tilan haltijoiden kuulemiseen käytetystä menettelystä. Kuulemiseen 

saadut kirjalliset vastaukset tulee toimittaa liitteenä. (Asuntoyhteisön on kuultava 
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*) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet 

 

 

  Rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei 

ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella 

ehkäistä. 

  Selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä 

savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillä sekä selvitys sisätilojen haltijan 

tekemistä toimenpiteistä. 

 

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän 

taksan mukainen maksu. 

 

Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys 

 

Tampere, 18.6.2021 

 

Jaana Palin 

isännöitsijä 

 

huoneiston haltijoita viimeistään kaksi viikkoa ennen aiottua päätöksentekoa 
yhtiökokouksessa.)   

 

  Tuomioistuimen todistus (asunto-osakeyhtiön yhtiökokouksen päätöksen) 

lainvoimaisuudesta.  
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VARSINAINEN SYYSYHTIÖKOKOUS 
 
Aika: Tiistai 15.12.2020 klo 17.00 
Paikka: Teams etäyhteyskokous 
 REIM Tampere Oy, Hatanpään valtatie 24 A, 33100 Tampere 

 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 
Hallituksen jäsen Ilkka Lappalainen avasi kokouksen klo 17.03 ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. 

 
2. KOKOUKSEN TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA 

Valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi Ilkka Lappalainen ja sihteeriksi Jaana Palin. 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi ja samalla ääntenlaskijoiksi Tarja Jokinen ja Jukka Kaipila. 
Kokouksessa noudatetaan kannatusmenettelyä. 

 
3. KOKOUKSEN OSANOTTAJIEN TOTEAMINEN 

Kokouksessa oli saapuvilla tai laillisesti edustettuina liitteenä olevaan ääniluetteloon merkityt osakkaat 
edustaen 5394 osaketta yhtiön 15000 kokonaisosakemäärästä. Lisäksi kokouksessa oli läsnä 
isännöitsijä Jaana Palin. 

 
4. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Todettiin, että kokouskutsu, joka seuraa liitteenä, oli yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaisesti jaettu 
kirjallisesti kullekin osakkeenomistajalle hänen yhtiölle ilmoittamallaan osoitteella tai lähetetty 
sähköpostilla osakkeenomistajan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen 1.12.2020. Kokous todettiin 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
5. ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN 

Hyväksyttiin ja vahvistettiin kokouskutsun mukana jaettu asialista kokouksen esityslistaksi. 
 

6. ESITETÄÄN HALLITUKSEN KIRJALLINEN SELVITYS TARPEESTA SELLAISEEN YHTIÖN RAKENNUSTEN JA 
KIINTEISTÖJEN KUNNOSSAPITOON YHTIÖKOKOUSTA SEURAAVAN VIIDEN VUODEN AIKANA, JOKA 
VAIKUTTAA OLENNAISESTI OSAKEHUONEISTON KÄYTTÄMISEEN, YHTIÖVASTIKKEESEEN TAI MUIHIN 
OSAKEHUONEISTON KÄYTÖSTÄ AIHEUTUVIIN KUSTANNUKSIIN 
Hyväksyttiin hallituksen kirjallinen esitys. 

 
7. ESITETÄÄN HALLITUKSEN KIRJALLINEN SELVITYS YHTIÖSSÄ SUORITETUISTA HUOMATTAVISTA 

KUNNOSSAPITO- JA MUUTOSTÖISTÄ JA NIIDEN TEKOAJAT 
Liitteenä hallituksen kirjallinen esitys. Päätettiin poistaa 2019 IV puhdistus ja säätö, sillä työtä ei 
suoritettu kunnollisesti. Lisätään vuodelle 2021, kun tällä hetkellä käynnissä oleva IV poikkeavuuksien 
selvitys ja korjaus on valmistunut. 
 

8. PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TILINTARKASTAJIEN PALKKIOISTA 
Päätettiin, että puheenjohtajalle maksetaan 400 €/vuosi ja jäsenille 200 €/vuosi. Tilintarkastajalle 
kohtuullisen laskun mukaan. 

  
9. PÄÄTETÄÄN TALOUSARVIOSTA SEKÄ YHTIÖVASTIKKEIDEN JA KÄYTTÖKORVAUSTEN MÄÄRÄSTÄ 

SEURAAVAKSI KALENTERIVUODEKSI 
Päätettiin hyväksyä hallituksen esitys talousarvioksi 2021. Vastikkeet ja käyttökorvaukset pysyvät 
ennallaan. Talousarvio 2021 liitteenä. 

 
10. VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENET 2021 (3 JÄSENTÄ) 

Päätettiin valita hallituksen jäseniksi Jouni Kirjola, Ilkka Lappalainen ja Jukka Kaipila. 
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11. PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN VALTUUTTAMISESTA HAKEA TUPAKOINTIKIELTOA TALOYHTIÖN 

HUONEISTOPARVEKKEILLE 
Viranomaisen vaatimassa ennakkokyselyssä vastauksia palautettiin 17 kpl. Kaikissa puollettiin 
tupakointikiellon hakemista asunto-osakeyhtiöön. 
Päätettiin valtuuttaa hallitus hakemaan tupakointikieltoa taloyhtiön huoneistoparvekkeille. 
 

12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
Kokous päätettiin klo 17.33 
 
Kokouksen jälkeen vapaata keskustelua. 

 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 

 
 
 

Ilkka Lappalainen  Jaana Palin 
puheenjohtaja   sihteeri 

 
 

Olen tarkastanut tämän yhtiökokouksen pöytäkirjan ja todennut sen oikein laadituksi. 
 
 
  

Tarja Jokinen   Jukka Kaipila 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja  
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Selvitys tupakansavun kulkeutumisesta huoneistoparvekkeilla 

 

Raportin laatija: 

Lassi-Pekka Paloniemi, Tekninen asiantuntija, RKM, REIM isännöinti 

 

 

Tässä raportissa käydään lävitse tupakansavun kulkeutumista taloyhtiön huoneistoparvek-

keiden välillä ja savusta aiheutuvia haittatekijöitä. 

 

As Oy Opponentin huoneistoparvekkeet sijaitsevat useassa kohtaa eripuolilla julkisivua. 

Parvekkeet ovat pohjaratkaisuiltaan erityyppisiä, mutta kaikki ovat lasitettuja.  

Tupakansavun kulkeutumista ei kyetä estämään parvekkeiden välillä koska parvekkeiden 

lasitukset eivät ole ilmatiiviitä. Tupakansavut pääsevät siis parvekkeille täysin vapaasti ja 

aiheuttavat näin ollen muille asukkaille hajuhaittoja ja altistumista savulle. Savun kulkua ei 

myöskään kyetä estämään parvekkeiden kautta sisätiloihin. 

Kuva 1 Kuva julkisivusta. 
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Parveilla ei ole omaa ilmanvaihtojärjestelmää, joten kesäisin auringon aiheuttamana par-

vekkeen lämpötila voi nousta huomattavasti. Tässä tapauksessa ainoa tuuletuskeino on 

lasituksen avaaminen ja tässä kohtaa on mahdollisuus, että tupakansavua pääsee parvek-

keille vielä normaalia enemmän.  

Lasituksien täydellinen tiivistäminenkään ei siis ole järkevää ja tällaisesta toimenpiteestä 

syntyvät kustannuksetkin olisivat aivan kohtuuttoman suuria. 

 

Parvekkeita taloyhtiössä on merkittävä määrä, joten savun aiheuttama haitta on suuri. 

 

 

 

 

 

  

Kuva 2 ja 3 kuvia julkisivusta. 
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Tällä sivulla kuvia, joissa havainnollistetaan parvekkeiden epätiiviydet. 





As. Oy Opponentti   
 

____________________________________________________________________ 
Isännöintikeskus Hohtotalo Oy    Jaana Palin  
Koivikkomäenkatu 2    isännöitsijä   
33870 Tampere     puh. 045 258 3200  
kotisivut www.hohtotalo.fi    jaana.palin@hohtotalo.fi                           

 

 
SELVITYS OSAKKAIDEN JA ASUKKAIDEN KUULEMISESTA 
 

Asunto Oy Opponentti on yhtiökokouksessaan 15.12.2020 päättänyt hakea tupakointikieltoa 
huoneistoparvekkeille. 
 
Kaikki osakkaat ja asukkaat on kuultu kirjallisesti 20.11.2020 osakkaille/asukkaille toimitetulla lomakkeella, 
palautus 11.12.2020 mennessä sekä taloyhtiön uudet osakkaat/asukkaat on kuultu kun osakesiirto/muutto on 
tapahtunut. 
 
Huoneisto-osakkaista vastauksensa palautti 14/38 ja lisäksi 2 asukasta palautti vastauksensa. Kaikki lomakkeen 
palauttaneet puolsivat kieltoa. 
 
Palautuneet lomakkeet sekä yhteystiedot liitteenä. 
 
Piha-alueet ovat Amurin huollon hoidossa ja taloyhtiöiden yhteinen tupakointipaikka muodostetaan, kun 
hakemuksemme parveketupakoinnin kieltämisestä on hyväksytty ja kielto astuu voimaan. 
 
Tampereella 16.6.2021 
 
 
Jaana Palin 
isännöitsijä 
REIM Tampere Oy 
Hatanpään valtatie 24 A 
33100 Tampere 
p. 020 7441 759 
jaana.palin@reim.fi 
 

 

http://www.hohtotalo.fi/
mailto:jaana.palin@hohtotalo.fi
mailto:jaana.palin@reim.fi
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HUONEISTON HALTIJAN KUULEMTNEN (Tupakkatain 79 S)

Tausta

Tupakkalain (549/29.6.2016) mukaan tupakointi on suoraan lain nojalla kielletty taloyhtiön yhteisissä ja
yleisissä sisätiloissa kuten esimerkiksi rappukäytävissä, saunatiloissa ja kerhohuoneissa. Lisäksi taloyhtiö voi
kieltää tupakoinnin yhtiön piha-alueella yhtiön omistamien rakennusten sisäänkäyntien ja
ilmanottoaukkojen läheisyydessä, lasten leikkialueella ja yhteisillä parvekkeilla. Tupakkalaki sisältää
säännökset myös huoneistoparvekkeella ja huoneiston käytössä olevalla pihalla sekä huoneiston sisällä
tapahtuvan tupakoinnin kieltämisestä. Nämä kiellot määrää kunnan tupakkalakia valvova viranomainen.

Tupakkalaki edellyttää kiellon kohdehuoneistojen haltijoiden kuulemista ennen kiellon hakemista. Kuultavia
huoneiston haltijoita ovat ensinnäkin osakkaat. Jos tilaa hallitaan vuokrasopimuksen tai muun vastaavan
perusteen nojalla, tulee lisäksi kuulla ko. tilojen haltiloita. Mikäli huoneisto on määräosin yhteisomistettu
tai vuokrattu useammalle tai muutoin yhteisesti hallittu, tulee kaikkia huoneiston haltijoita kuulla.

Tupakointikiellon hakemisesta päättävät taloyhtiön osakkaat yhtiökokouksessa enemmistöpäätöksin.

Kunta kuulee huoneistojen haltijoita tarvittaessa uudestaan. Kunnan velvollisuus suorittaa täydentävä
kuuleminen on laaja ja lisää osaltaan tupakointikiellon hakemisen kustannuksia. Sujuvan ja
kustannustehokkaan viranomaiskäsittelyn takaamiseksi on tärkeää, että huoneiston haltijat ilmaisevat
kantansa haettavaksi aiottuun tupakointikieltoon kirjallisesti ja selkeästi, esimerkiksi palauttamalla tämä
asiakirja täytettynä ja allekirjoitettuna kokonaisuudessaan taloyhtiölle.

Yhtiö tayttdö kohdqt L-4

1. Asunto-osakeyhtiön tiedot Nimi : As. Oy Opponentti

Y-tunnus: 0491940-l

Osoite: Mustanlahdenkatu 10, 332 l0 Taqrpere

Sähköpostiosoite: jaana.palin@reim. fi

2. Selvitys haettavaksi ehdotetusta tupakointikiellosta
Hallitus ehdottaa tupakointikiellon hakemista kåikille yhtiön omistaman rakennuksen huoneistoparvekkeille.
Tupakansavu voi kulkeutua tupakkalaissa säädetyin tavoin rakenteiden tai muiden olosuhteiden vuoksi huoneistoparvekkeelta
toiselle huoneistoparvekkeelle. huoneistopihalle tai huoneistoon muutoin kuin ooikkeuksellisesti

3. Kannanoton toimitusaika ia -taoa:
Huoneiston haltijoilla on mahdollisfius lau'sua haettavaksi ehdotetusta tupakointikiellosta toimittamalla tämä lomake täytettynä ja
allekirjoitettuna taloyhtiönyhtiön isännöitsijälle osoitteeseen REIM Tampere/Jaana Palin, Hatan pään valtatie 24 A, 33100 Tampere
tai skannattuna sähköoostitse iaena nelind)reim.fi 11.12 ?fl?O monnaceä

4. Tupakointikieltoa koskeva päätöksenteko:

Tupakointikiellon hakemisesia påätetään 15.12.2020 klo 17.00 pidettävässä yhtiökokouksessa osakkaiden enemmistöpäätöksin.
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